
 

 

Moravskoslezský krajský svaz házené, Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOUTĚŽÍ MSKSH 
 
 

soutěžní ročník 2019/2020 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

J A R O   2 0 2 0 
 
 
 
 

 
 

Ostrava, únor 2020 
 

  R O Z P I S   



 

                                                                                          2                                                                                            

Rozpis soutěží Moravskoslezského krajského svazu házené 
JARO 2020 

 
Tento Rozpis soutěží Jaro 2020 (dále jen „Rozpis“) nahrazuje, popř. doplňuje ustanovení 
Rozpisu soutěží Moravskoslezského kraje PODZIM 2019, a to v těch ustanoveních, která 
jsou v tomto Rozpisu zmíněna. V případě, že jakákoliv oblast v tomto Rozpisu upravena 
není, postupuje se podle Rozpisu soutěží MSKSH PODZIM 2019.  
 
Tento rozpis je určen:  

• oddílům /klubům MS KSH (dále jen „oddíl”) dospělých 

• oddílům MS KSH žactva 

• rozhodčím uvedeným na listinách MS KSH 

• pozorovatelům MS KSH 

• všem členům orgánů MS KSH 

• všem ostatním krajským svazům házené a ČSH 
 
Systém soutěže minižactva 
Vzhledem k přihlášení družstva TJ Sokol Ostrava B a Házená Paskov B bylo provedeno 
přelosování a obsazenost turnajů minižactva. V soutěžní části jaro 2020 tak startuje cel-
kem 24 družstev minižactva, která se budou utkávat na turnajích po 8mi účastnících. 
 
Systém soutěže mladších žáků Moravskoslezská liga 
V souladu s rozpisem soutěží Moravskoslezského kraje PODZIM 2019 bylo po skončení 
podzimní části provedeno přelosování skupin dle umístění ve skupinách. 
Skupina 1-6 : Sokol Krmelín, Sokol Klimkovice, Sokol Ostrava B, Sokol Poruba A, SKP 
Frýdek – Místek B, KH Kopřivnice B 
Skupina 7-12: HC Hlučín, HC Nový Jičín, Slovan Havířov, Sokol Trnávka, SKH Polanka B, 
TJ TŽ Třinec 
 
Systém soutěže mužů 
Soutěžní komise OLKSH stanovila v souladu s Rozpisem soutěží podzim 2019/2020 sys-
tém nadstavbové části soutěže mužů, která bude následovat po odehrání utkání ve sku-
pinách.  
Družstva se podle umístění rozdělí do následujících skupin: 
Družstva na 1. a 2. místech - 4 členná skupina, ve které se odehrají utkání o 1. – 4. místo. 
Družstva na 3. a 4. místech - 4 členná skupina, ve které se odehrají utkání o 5. – 8. místo. 
V těchto skupinách odehrají další 4 utkání, vždy doma a venku s družstvy opačné skupi-
ny. 
Utkání s družstvem stejné skupiny se nehrají a započítávají se výsledky již odehraných 
utkání. 



 

 

Nadstavbové utkání v těchto skupinách se odehrají v termínech uvedených v rozpisu 
soutěží, tj. 9.-10.5., 16.-17.5., 23.-24.5. a 30.-31.5. Pořadatelství utkání je možné po doho-
dě změnit. 
 
Rozlosování: 

TERMÍN: 9.-10.5.2020: 16.-17.5.2020: 23.-24.5.2020: 30.-31.5.2020: 

 2A – 1B 1B – 2A 2B – 2A 2A – 2B 

 2B – 1A 1A – 2B 1B – 1A 1A – 1B 

 4A – 3B 3B – 4A 4B – 4A 4A – 4B 

 4B – 3A 3A – 4B 3B – 3A 3A – 3B 

 
Družstva na 5., 6. a 7. místě: 
Družstva na 5. místech a na 6. místě skupiny A - 3 členná skupina, ve které se odehrají 
utkání o 9. – 11. místo. 
Utkání s družstvem stejné skupiny se nehrají a započítávají se výsledky již odehraných 
utkání. Nadstavbové utkání se odehrají v termínech 9.-10.5., 16.-17.5., 23.-24.5. a 30.-
31.5. 
Družstva na 7. místě skupiny A a na 6. místě skupiny B - odehrají 2 utkání o 12. – 13. 
místo. 
Nadstavbové utkání se odehrají v termínech 16.-17.5. a 30.-31.5. Pořadatelství utkání je 
možné po dohodě změnit. 
 
Rozlosování: 

TERMÍN: 09.-10. 05. 2020: 16.-17. 05. 2020: 23.-24. 05. 2020: 30.-31. 05. 2020: 

 6A – 5B 5B – 5A 5B – 6A 5A – 5B 

  7A – 6B  6B – 7A 

 
 
ROZLOSOVÁNÍ 
V souladu s s ustanovením článku 11 SŘH provedla rozlosování STK, obsazení rozhod-
čími a pozorovateli provedla KR a rozpis soutěží jaro 2020 schválila na svém řádném 
jednání exekutiva MS KSH dne 18.02.2020. 
 
PRAVIDLA 
Hraje se podle platných pravidel házené IHF platných od 1.7.2016, legislativních předpi-
sů ČSH platných k 1.7.2017 a podle všech ustanovení tohoto rozpisu soutěží.  
V utkáních soutěží MSKSH A OLKSH nastupuje maximálně 16 hráčů. 
Pravidlo omezení vstupu na hrací plochu pro ošetřovaného hráče po dobu 3 útoků jejich 
družstva nebude v soutěžích MSKSH a OLKSH uplatňováno. 
 
ZMĚNA KONTAKTNÍCH ÚDAJŮ 
předseda STK MSKSH Jan Zezulčík   MOBIL:  724 079 212 

EMAIL: jan.zezulcik@seznam.cz 



 

 

ZASEDÁNÍ KOMISÍ – kontaktní emaily komisí 

 
MSKSH 
 
V průběhu soutěžního ročníku zasedají odborné komise: 
Soutěžní komise (STK)  ve čtvrtek podle potřeby, na základě 

žádosti oddílu či člena ČSH po vzájemné 
dohodě, jinak každý týden distančně 
stkmsksh@seznam.cz 

 
Disciplinární komise (DK)   ve čtvrtek podle potřeby 
       fiedlerfrantisek@seznam.cz 
      
Obě komise zasedají na adrese: Vítkovická 3083/1, Ostrava – 6. poschodí MS KO ČUS 
             
Komise rozhodčích (KR)    rozhodci.msk@seznam.cz 
 
Komise mládeže (KM)    kmmsksh@seznam.cz 
 
 
OLKSH 
 
Soutěžní komise (STK) Pavel Spurný @: pavel.spurny@szpi.gov.cz 
 
Disciplinární komise (DK) Zdeněk Juráš @: dhkolomouc@seznam.cz 
             
Komise rozhodčích (KR)  Jiří Novotný  @: kr.olksh@seznam.cz 
 
 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
Nedílnou součástí tohoto rozpisu jsou : 
 -  adresář  oddílů 
 -  adresář hracích míst 
 -  adresář rozhodčích 
 -  rozlosování soutěží 
 
Pro zasílání hlášenek a všech oficiálních materiálů mezi oddíly, funkcionáři či komisemi 
jsou všichni účastníci povinni užívat pouze oficiální názvy, adresy a další údaje oddílů a 
funkcionářů uvedených v tomto rozpisu. 
Tento rozpis má platnost po celou dobu trvání soutěžního ročníku 2019/2020. 
  



 

 

EXEKUTIVA MSKSH 

 
předseda exekutivy Pavel Bochnia  MOBIL 725 493 093 
a člen Rady ČSH      PavelBochnia@email.cz 
     
 
předseda STK  Jan Zezulčík   MOBIL 724 079 212 
        jan.zezulcik@seznam.cz 
     
 
předseda komise  Martin Strnadel  MOBIL 603 979 339 
mládeže       strnadel.martin@seznam.cz 
     
 
předseda komise  Marcel Horsák  MOBIL 777 920 336 
rozhodčích       marcelhorsak@centrum.cz 
     
 
předseda trenérsko- Miroslav Bartoň  MOBIL 602 759 859 
metodické komise      bartonmiroslav@seznam.cz 
 
 
OLKSH – kontaktní údaje na webových stránkách OLKSH 
 
   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

KRAJŠTÍ PRACOVNÍCI MSKSH 

 
 
krajský manažer  Petra Zeleňaková  MOBIL 605 866 878 
        zelenakova@chf.cz 
     
 
krajský trenér  Rastislav Trtík  MOBIL 608 729 569 
        rastislav.trtik@gmail.com 
 
 

ORGANIZAČNÍ PRACOVNÍCI PŘI EXEKUTIVĚ MSKSH 

 
sekretář a hospodář  Tomáš Petruška  MOBIL: 605 869 985 
házené       tomas.petruska@seznam.cz 
     
 
správce webových  Přemysl Fukala  MOBIL 734 601 997 
stránek, administrátor     fukala.p@gmail.com 



 

 

     

SLOŽENÍ KOMISÍ PŘI EXEKUTIVĚ MSKSH 

 
Sportovně-technická komise 
předseda  Jan Zezulčík   
členové:  Lada Trojková  
 
 
Disciplinární komise 

předseda   František Fiedler  MOBIL 737 585 055 
        fiedlerfrantisek@seznam.cz 
         
člen:    Božetěch Tvarůžek  
 
             
Komise rozhodčích 
předseda   Marcel Horsák 
členové   Tomáš Petruška 
    Michal Vacula – obsazovací referent 
 
Komise mládeže 
předseda   Martin Strnadel  
členové   Petra Vavříková 

Jana Hajžmanová 
Alena Humlová 

     
 
Komise trenérsko-metodická 

Miroslav Bartoň 
bez členů, úzká spolupráce se sborem lektorů a zástupci KR a KM 
 
 
 
Tento rozpis zpracovala STK a KR, a exekutiva MSKSH jej schválila na svém jednání. 
 
 
 
předseda exekutivy      předseda STK 
Pavel Bochnia, v.r.       Jan Zezulčík, v.r. 
 
předseda KR        sekretář MSKSH 
Marcel Horsák, v.r.       Tomáš Petruška, v.r. 

 
 
 

 



Klub Jméno Příjmení email tel.

1 1. SC Bohumín ´98 Jaroslav Kalous kalous.jarda@seznam.cz 775 931 119

2 SKP Pepino Fr.-Místek Břetislav Šoltys skp@skp.cz 731 558 642

3 Slovan Havířov Tomáš Bárta handball@email.cz 725 583 282

4 HC Hlučín Martin Schmack schmack@seznam.cz 604 361 048

5 Sokol Hrabůvka Tomáš Bárta handball@email.cz 725 583 282

6 HCB Karviná Jana Hajžmanová hajzmanova@volny.cz 732 735 363

7 MHK Karviná Petr Pomahač petapomahacu@seznam.cz 739 368 716

8 Sokol Karviná Lada Wojczaková ladawo@seznam.cz 604 642 941

9 Sokol Klimkovice Michal Janečka hazenasokolklimkovice@seznam.cz 736 413 727

10 KH Kopřivnice Jiří ml. Gřes kh.koprivnice@cmail.cz 722 405 505

11 Sokol Krmelín Martin Kunát kunatm@seznam.cz 739 088 763

12 HC Nový Jičín Petr Jaroň info@novyjicin-hazena.cz 724 063 645

13 SK Opava Vladislava Feilhauerová vladkafeilhauerova@seznam.cz 604 423 631

14 Meteor Orlová Petr Agel petr.agel@centrum.cz 775 634 238

15 HC Ostrava Jaroslav Maciolek junior94team@seznam.cz 774 369 101

16 Sokol Ostrava Petr Hrdina p.hrdina@spseiostrava.cz 737 388 507

17 Sokol Ostrava-Zábřeh Tomáš Bárta handball@email.cz 725 583 282

18 Házená Paskov Jiří   Štefek stefek5@seznam.cz 603 274 288

19 SKH Polanka n. O. Tomáš Petruška tomas.petruska@seznam.cz 605 869 985

20 Sokol Poruba Aleš Trojka hazena@sokolporuba.cz 725 595 413

21 TJ Loko Suchdol Iva Žitníková iva.zitnikova@centrum.cz 605 569 026

22 Sokol Trnávka Martin Bula martin.bula@seznam.cz 723 711 408

23 TJ TŽ Třinec Jan Zamarski johnyzamar@seznam.cz 739 232 053

Oddíly z jiných krajů

TJ Sokol Centrum Haná Petr Kudláček petr.kudlacek@seznam.cz 774 222 153

SK Droždín Pavel Spurný pavel.spurny@szpi.gov.cz 731 426 524

TJ Sokol Horka n. M. Libor Žůrek hazena-horka@email.cz 777 550 638

TJ Sokol Kostelec n. H. Radek Navrátil hk-kostelec@seznam.cz 720 196 319

DHK Litovel Vlastimil Habermann dhklitovel@seznam.cz 603 224 546

Tatran Litovel Radovan Šimek hazena@tatranlitovel.cz 728 581 971

DHK Zora Olomouc Zdeněk Juráš dhkolomouc@seznam.cz 724 758 173

HBC Olomouc Martin Přerovský prerak@seznam.cz 723 465 189

TJ Senice na Hané Jitka Riedingerová hazena.senice@seznam.cz 720 177 698

Házená Velká Bystřice Jiří Urban jiri.urban@velkabystrice.cz 728 725 652

TJ  Holešov Richard Buček richardhazena@seznam.cz 606 594 440

TJ Valašské Meziříčí Aleš Zwettler zwettal@seznam.cz 603 322 121

MS KO ČUS Ostrava Jiří Vlček mskraj.cus@volny.cz 596 625 756

MS KO ČUS Ostrava Dagmar Vysloužilová vyslouzilova.cus@volny.cz 596 635 195

ČSH Ondřej Šimůnek simunek@chf.cz 273 160 086

Adresář organizačních pracovníků



1 1. SC Bohumín 98 zákaz lepidel a vstupu s černou podrážkou

Sportovní hala BOSPOR, Kopernikova 1215, Bohumín polyuretan

2 Pepino SKP Frýdek-Místek

sportovní hala SŠŘ, Pionýrů 2069, Frýdek-Místek zákaz používání lepidel palubovka

3 TJ Slovan Havířov

venkovní hřiště, Plavecká 855/5, Ostrava-Hrabůvka asfalt

4 HC Hlučín

venkovní hřiště při ZŠ M. Tyrše, ul. Tyršova, Hlučín tartan

při nepřízni počasí, sportovní hala ZŠ M. Tyrše, ul. Tyršova, Hlučín - jen žactvo parkety

5 SOKOL Hrabůvka

venkovní hřiště, Plavecká 855/5, Ostrava-Hrabůvka asfalt

6 HCB Karviná

sportovní hala STaRS, Cihelní 1652/51, Karviná-Nové Město parkety

7 MHK Karviná

sportovní hala Kovona, Sportovní ul. 898, Karviná gerfloor

8 TJ SOKOL Karviná

sportovní hala STaRS, Cihelní 1652/51, Karviná-Nové Město parkety

sportovní hala Kovona, Sportovní ul. 898, Karviná gerfloor

9 TJ SOKOL Klimkovice

hřiště házené u Sokolovny, Klimkovice, Tyršova 276 asfalt

10 KH Kopřivnice zákaz vstupu s černou podrážkou

sportovní hala ZŠ E. Zátopka, Sportovní ul. 741, Kopřivnice ipsal

11 TJ SOKOL Krmelín

hřiště ul. Brušperská 72, Krmelín, při nepříznivém počasí hala - pouze žactvo asfalt / parkety

12 HC Nový Jičín

palubovka

asfalt

13 SK P.E.M.A. Opava

Sportovní hala ZŠ Mařádkova 15, Opava zákaz používání lepidel parkety

14 TJ METEOR Orlová

sportovní hala Gymnázia Orlová-Lutyně, Masarykova 1313 parkety

15 HC Ostrava

ISŠ Dopravní, ul. Moravská, Ostrava - Vítkovice parkety

16 TJ SOKOL Ostrava

hala SPŠEI, Sokolská tř. 48a, Ostrava (Čapkova sokolovna) palubovka

17 SOKOL Ostrava-Zábřeh

venkovní hřiště, Plavecká 855/5, Ostrava-Hrabůvka asfalt

18 Házená Paskov

sportovní hala u ZŠ Paskov, ul. Kirilovova zákaz používání lepidel polyuretan

19 SKH Polanka nad Odrou

sportovní hala u ZŠ Heleny Salichové, Polanka n. O. palubovka

venkovní hřiště, areál Dělnického domu, Molákova 701 tartan

20 SOKOL Poruba

sportovní hala Sareza, ul. Hrušovská, Ostrava-Přívoz palubovka

21 TJ LOKOMOTIVA Suchdol nad Odrou

stadion TJ LOKOMOTIVA Suchdol n/Odrou, Sportovní ul. 379 tartan

22 SOKOL Trnávka

hřiště u Sokolovny, Trnávka č. 145 (u Příbora) asfalt

23 TJ Třinecké železárny Třinec

Sportovní hala, ul. Tyršova 275, Třinec zákaz používání lepidel polyuretan

sportovní hala ABC TJ NJ, Purkyňova 116/48, Nový Jičín
venkovní hřiště TJ NJ, Purkyňova 116/48, Nový Jičín

Adresář hracích míst



SK Droždín

hřiště Dolní Úlehla 291/27, Olomouc-Droždín pryžová dlažba

TJ Holešov B

hřiště za sokolovnou, ul. Zámecká, Dřevohostice tartan

TJ Sokol Horka n. M.

hřiště ul. Nádražní 283/2, Horka nad Moravou conipur

TJ Senice na Hané

hřiště ul. Sokolská 6, Senice na Hané umělá tráva

Sportovní hala u ZŠ, Areál Žižkov, Senice na Hané polyuretan

TJ Handball Valašské Meziříčí

hřiště u ZŠ Šafaříkova, Vsetínská 454/53, Valašské Meziříčí durotan

TJ Sokol Centrum Haná

sportovní hala, Sportovní 850, Kostelec na Hané 7 linopol

TJ Sokol Kostelec n. H.

sportovní hala, Sportovní 850, Kostelec na Hané 7 linopol

DHK Litovel

hala ZŠ Vítězná, Vítězná 1250, Litovel palubovka

Tatran Litovel

hala ZŠ Vítězná, Vítězná 1250, Litovel palubovka

venkovní hřiště, Opletalova 341, Litovel umělý povrch

DHK Zora Olomouc

sportovní hala, U Stadionu 1357/6a, Olomouc lobadur

HBC Olomouc

sportovní hala, U Stadionu 1357/6a, Olomouc lobadur

Házená Velká Bystřice

sporotvní areál, Na Letné 766, Velká Bystřice sanitan

Adresář hracích míst



Příjmení Jméno Město Tel. E-mail

Bandy Lukáš Ostrava-Mar. Hory 792 430 733 lukasbandy48@seznam.cz

Blaha Přemysl Dolní Lhota 606 661 102 premysl.blaha@seznam.cz

Bochnia Lukáš Ostrava-Muglinov 734 283 676 lukas.bochnia@seznam.cz

Brožek Jakub Frýdek - Místek 735 047 382 jakub.brozik02@gmail.com

Cáb Martin Frýdek - Místek 773 462 255 m.cab@email.cz

Daníšek Vojtěch Karviná 736 427 715 vojta.danisek@seznam.cz

Fiala Tomáš Krnov 733 287 217 ficut@seznam.cz

Fiža Vojtěch Klimkovice 730 944 646 voj.fiza@gmail.com

Friedel Pavel Polanka nad Odrou 721 830 186 friedelpavcez@gmail.com

Fukala Přemysl Ostrava 734 601 997 fukala.p@gmail.com

Hála David Karviná 732 681 013 danhala699@seznam.cz

Horák Radek Frýdek - Místek 777 976 989 raho.fm@seznam.cz

Horalík Zbyněk Ostrava-Zábřeh 605 373 533 n.horalka@seznam.cz

Horsák Marcel Ostrava 777 920 336 marcelhorsak@centrum.cz

Hrnčárek Matěj Kopřivnice 732 663 669 hrncamat@centrum.cz

Hvozdovičová Barbora Ostrava-Poruba 734 288 208 barca.hvozd@email.cz

Chalupa Petr Kopřivnice 733 432 982 petr.chalupa8@seznam.cz

Jandačová Klára Ostrava-Heřmanice 777 074 087 claire.jandacova@gmail.com

Jaroň Petr Nový Jičín - Loučka 724 063 645 jaron_petr@cmail.cz

Kichner Petr Ostrava 737 913 039 petrkichner@gmail.com

Kneislová Aneta Karviná 603 791 111 anetkneislova@gmail.com

Korčák Jiří Ostrava 601 297 545 jirka.korcak@seznam.cz

Kořínek Čestmír Frýdek - Místek 605 909 325 korinek-pojisteni@applet.cz

Kosa Marcel Ostrava 776 555 102 KosaMarcel@seznam.cz

Košťálek Václav Ostrava 723 557 638 hazena2014@gmail.com

Košťálek Vojtěch Ostrava 722 649 355 vo.kostalek@gmail.com

Kuča Radomír Paskov 736 782 797 KUKUC7@seznam.cz

Martiník Radek Ostrava 733 653 295 martinik.radek@seznam.cz

Mohyla Radek Polanka nad Odrou 605 209 003 radekmohyla@gmail.com

Moješcik Alexandr Frýdek - Místek 605 752 036 alexandrmojescik03@seznam.cz

Noworytová Barbara Petrovice u Ka 603 559 898 barbuszenka11@seznam.cz

Odehnal Jan Krmelín 723 499 112 jan.od@seznam.cz

Paululik Jaroslav Karviná 732 928 046 paululik@obaka-havirov.cz

Paululik Michal Karviná 732 674 980 paululik13@seznam.cz

Pavelová Karolína Opava 774 741 991 karolina.pavelova@seznam.cz

Pavlíček Luboš Karviná 732 186 161 luba.pavlicek@seznam.cz

Pelech Milan Ostrava 724 958 756 milan.pelech@centrum.cz

Petruška Tomáš Polanka nad Odrou 605 869 985 tomas.petruska@seznam.cz

Pietrová Anna Třinec 607 950 279 pietrovaanna@gmail.com

Pluhař Pavel Karviná 775 253 571 pavel.pluhar@icloud.com

Pružinský Jan Karviná 792 266 822 janerr@email.cz

Přikryl Michal Karviná 722 681 861 m.prikryl49@seznam.cz

Rzymanová Jana Vendryně 775 971 119 j.rzymanova@gmail.com

Suchanek Tomáš Karviná 721 311 007 tom.47@email.cz

Šařecová Adéla Ostrava 735 956 045 adelasarecova@email.cz

Škárková Tereza Ostrava-Poruba 731 980 360 skarkovat@gmail.com

Špok Václav Ostrava-Hrabůvka 737 339 402 vaclav.spok@email.cz

Štefek Jiří Paskov 603 274 288 stefek5@seznam.cz

Švidernoch Pavel Ostrava 728 959 872 psvidernoch@gmail.com

Tvarůžek Božetěch Vřesina 732 553 524 btvaruzek@seznam.cz

Ulman Oliver Klimkovice 773 462 032 ulmanoliver@seznam.cz

Vacula Michal Frýdek - Místek 775 344 252 hazenar15@gmail.com

Verlík Jakub Frýdek - Místek 775 326 888 jakubverlik@seznam.cz

Wowrová Klára Karviná 777 575 014 k.wowrova@seznam.cz

Zima David Kopřivnice 725 196 611 david.zima@gypri.cz

Adresář rozhodčích MSKSH

Kontakty na rozhodčí OLKSH na webových stránkách OLKSH - http://oksh.chf.cz/



Kolo Číslo Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí

10 TA037 TJ Meteor Orlová

10 TA038 29/03/2020 00:00:0014:30 TJ Loko. Suchdol n/O TJ Senice na Hané Petr Chalupa David Zima

10 TA039 29/03/2020 00:00:0014:30 TJ Holešov B TJ Sokol Horka nad Moravou Tomáš Pernička Marek Tůma

10 TA040 29/03/2020 00:00:0010:00 Sokol Trnávka Sokol Krmelín Zbyněk Horalík Marcel Kosa

11 TA041 Sokol Trnávka

11 TA042 05/04/2020 00:00:0010:30 Sokol Krmelín TJ Holešov B Radomír Kuča Tomáš Fiala

11 TA043 05/04/2020 00:00:0015:00 TJ Sokol Horka nad Moravou TJ Loko. Suchdol n/O Filip Novák Roman Smékal

11 TA044 05/04/2020 00:00:0010:15 TJ Senice na Hané TJ Meteor Orlová Arnošt Axmann Petr Mužný

12 TA045 TJ Senice na Hané

12 TA046 18/04/2020 00:00:0009:00 TJ Meteor Orlová TJ Sokol Horka nad Moravou Michal Přikryl Barbara Noworytová

12 TA047 19/04/2020 00:00:0014:30 TJ Loko. Suchdol n/O Sokol Krmelín Radek Martiník Jaroslav Paululik

12 TA048 19/04/2020 00:00:0014:30 TJ Holešov B Sokol Trnávka Roman Filipec Martin Hlavinka

13 TA049 26/04/2020 00:00:0014:30 TJ Holešov B

13 TA050 26/04/2020 00:00:0010:00 Sokol Trnávka TJ Loko. Suchdol n/O Petr Jaroň Milan Pelech

13 TA051 26/04/2020 00:00:0010:30 Sokol Krmelín TJ Meteor Orlová Přemysl Fukala Radek Mohyla

13 TA052 26/04/2020 00:00:0015:00 TJ Sokol Horka nad Moravou TJ Senice na Hané Tomáš Hofírek Matěj Přikryl

14 TA053 TJ Sokol Horka nad Moravou

14 TA054 03/05/2020 00:00:0010:15 TJ Senice na Hané Sokol Krmelín Arnošt Axmann Petr Mužný

14 TA055 02/05/2020 00:00:0009:00 TJ Meteor Orlová Sokol Trnávka Luboš Pavlíček Michal Paululik

14 TA056 03/05/2020 00:00:0014:30 TJ Loko. Suchdol n/O TJ Holešov B Marcel Horsák Pavel Švidernoch

8 TB022 18/04/2020 00:00:0011:00 HC Hlučín TJ Valašské Meziříčí Michal Vacula Petr Kichner

8 TB023 18/04/2020 00:00:0015:00 SK Droždín Házená Paskov Valdemar Macharáček Antonín Staněk

8 TB024 18/04/2020 00:00:0010:00 Sokol Klimkovice HC Nový Jičín Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

9 TB025 25/04/2020 00:00:0010:00 Sokol Klimkovice HC Hlučín Čestmír Kořínek Jan Odehnal

9 TB026 26/04/2020 00:00:0017:00 HC Nový Jičín SK Droždín Martin Cáb Jakub Verlík

9 TB027 25/04/2020 00:00:0017:00 Házená Paskov TJ Valašské Meziříčí Zbyněk Horalík Marcel Kosa

10 TB028 02/05/2020 00:00:0011:00 HC Hlučín Házená Paskov Anna Pietrová Aneta Kneislová

10 TB029 02/05/2020 00:00:0011:00 TJ Valašské Meziříčí HC Nový Jičín Tomáš Galus Tomáš Kučerka

10 TB030 02/05/2020 00:00:0015:00 SK Droždín Sokol Klimkovice Jiří Kräuter Iva Ulrychová

MSL Muži I

MSL Muži II



Kolo Číslo Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí

7 TC055 07/03/2020 00:00:0009:00 Sokol Ostrava HCB Karviná A Jan Odehnal Jan Pružinský

7 TC056 07/03/2020 00:00:0010:20 HCB Karviná A Handball club Olomouc 1966 A Jan Odehnal Jan Pružinský

7 TC057 07/03/2020 00:00:0011:40 Sokol Ostrava Handball club Olomouc 1966 A Jan Odehnal Jan Pružinský

7 TC058 08/03/2020 00:00:0009:00 Pepino SKP Frýdek-Místek A SKH Polanka n. O. Lukáš Bochnia Jana Rzymanová

7 TC059 08/03/2020 00:00:0010:20 SKH Polanka n. O. KH Kopřivnice Lukáš Bochnia Jan Odehnal

7 TC060 08/03/2020 00:00:0011:40 Pepino SKP Frýdek-Místek A KH Kopřivnice Jan Odehnal Jana Rzymanová

7 TC061 08/03/2020 00:00:0009:00 TJ Tatran Litovel TJ Sokol Centrum Haná Michaela Krobothová Adéla Kummerová

7 TC062 08/03/2020 00:00:0010:20 TJ Sokol Centrum Haná Házená Velká Bystřice Michaela Krobothová Adéla Kummerová

7 TC063 08/03/2020 00:00:0011:40 TJ Tatran Litovel Házená Velká Bystřice Michaela Krobothová Adéla Kummerová

8 TC064 28/03/2020 00:00:0009:00 HCB Karviná A Pepino SKP Frýdek-Místek A Petr Chalupa David Zima

8 TC065 28/03/2020 00:00:0010:20 Pepino SKP Frýdek-Místek A TJ Tatran Litovel Petr Chalupa David Zima

8 TC066 28/03/2020 00:00:0011:40 HCB Karviná A TJ Tatran Litovel Petr Chalupa David Zima

8 TC067 29/03/2020 00:00:0010:20 SKH Polanka n. O. Handball club Olomouc 1966 A Michal Přikryl Barbara Noworytová

8 TC068 29/03/2020 00:00:0011:40 Handball club Olomouc 1966 A TJ Sokol Centrum Haná Michal Přikryl Barbara Noworytová

8 TC069 29/03/2020 00:00:0013:00 SKH Polanka n. O. TJ Sokol Centrum Haná Michal Přikryl Barbara Noworytová

8 TC070 28/03/2020 00:00:0008:30 KH Kopřivnice Sokol Ostrava Čestmír Kořínek Alexandr Moješcik

8 TC071 28/03/2020 00:00:0009:50 Sokol Ostrava Házená Velká Bystřice Alexandr Moješcik Jakub Brožek

8 TC072 28/03/2020 00:00:0011:10 KH Kopřivnice Házená Velká Bystřice Čestmír Kořínek Jakub Brožek

9 TC073 18/04/2020 00:00:0013:00 Házená Velká Bystřice SKH Polanka n. O. Jiří Lép Matěj Přikryl

9 TC074 18/04/2020 00:00:0014:20 SKH Polanka n. O. HCB Karviná A Jiří Lép Matěj Přikryl

9 TC075 18/04/2020 00:00:0015:40 Házená Velká Bystřice HCB Karviná A Jiří Lép Matěj Přikryl

9 TC076 18/04/2020 00:00:0010:20 TJ Sokol Centrum Haná Sokol Ostrava Tomáš Hofírek Marek Procházka

9 TC077 18/04/2020 00:00:0011:40 Sokol Ostrava Pepino SKP Frýdek-Místek A Tomáš Hofírek Marek Procházka

9 TC078 18/04/2020 00:00:0013:00 TJ Sokol Centrum Haná Pepino SKP Frýdek-Místek A Tomáš Hofírek Marek Procházka

9 TC079 19/04/2020 00:00:0014:00 Handball club Olomouc 1966 A TJ Tatran Litovel Jiří Kubis Adam Smahel

9 TC080 19/04/2020 00:00:0015:20 TJ Tatran Litovel KH Kopřivnice Jiří Kubis Adam Smahel

9 TC081 19/04/2020 00:00:0016:40 Handball club Olomouc 1966 A KH Kopřivnice Jiří Kubis Adam Smahel

Tučně je uveden pořadatel turnaje

Společná soutěž MSK / OLK Starší žáci



Kolo Číslo Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí

10 TC082 02/05/2020 00:00:0008:30 KH Kopřivnice HCB Karviná A Martin Cáb Jakub Verlík

10 TC083 02/05/2020 00:00:0009:50 HCB Karviná A TJ Sokol Centrum Haná Martin Cáb Jakub Verlík

10 TC084 02/05/2020 00:00:0011:10 KH Kopřivnice TJ Sokol Centrum Haná Martin Cáb Jakub Verlík

10 TC085 03/05/2020 00:00:0009:00 TJ Tatran Litovel SKH Polanka n. O. Roman Filipec Tomáš Hofírek

10 TC086 03/05/2020 00:00:0010:20 SKH Polanka n. O. Sokol Ostrava Roman Filipec Tomáš Hofírek

10 TC087 03/05/2020 00:00:0011:40 TJ Tatran Litovel Sokol Ostrava Roman Filipec Tomáš Hofírek

10 TC088 02/05/2020 00:00:0010:30 Házená Velká Bystřice Handball club Olomouc 1966 A Martin Hlavinka Adam Smahel

10 TC089 02/05/2020 00:00:0011:50 Handball club Olomouc 1966 A Pepino SKP Frýdek-Místek A Martin Hlavinka Adam Smahel

10 TC090 02/05/2020 00:00:0013:10 Házená Velká Bystřice Pepino SKP Frýdek-Místek A Martin Hlavinka Adam Smahel

11 TC091 23/05/2020 00:00:0000:00 HCB Karviná A Sokol Ostrava Barbara Noworytová Pavel Pluhař

11 TC092 23/05/2020 00:00:0000:00 Sokol Ostrava Handball club Olomouc 1966 A Barbara Noworytová Pavel Pluhař

11 TC093 23/05/2020 00:00:0000:00 HCB Karviná A Handball club Olomouc 1966 A Barbara Noworytová Pavel Pluhař

11 TC094 24/05/2020 00:00:0009:00 SKH Polanka n. O. Pepino SKP Frýdek-Místek A Lukáš Bochnia Lukáš Bandy

11 TC095 24/05/2020 00:00:0010:20 Pepino SKP Frýdek-Místek A KH Kopřivnice Lukáš Bochnia Lukáš Bandy

11 TC096 24/05/2020 00:00:0011:40 SKH Polanka n. O. KH Kopřivnice Lukáš Bochnia Lukáš Bandy

11 TC097 23/05/2020 00:00:0010:20 TJ Sokol Centrum Haná TJ Tatran Litovel Jiří Kräuter Iva Ulrychová

11 TC098 23/05/2020 00:00:0011:40 TJ Tatran Litovel Házená Velká Bystřice Jiří Kräuter Iva Ulrychová

11 TC099 23/05/2020 00:00:0013:00 TJ Sokol Centrum Haná Házená Velká Bystřice Jiří Kräuter Iva Ulrychová

12 TC100 30/05/2020 00:00:0009:00 Pepino SKP Frýdek-Místek A HCB Karviná A Pavel Pluhař Tomáš Suchánek

12 TC101 30/05/2020 00:00:0010:20 HCB Karviná A TJ Tatran Litovel Pavel Pluhař Tomáš Suchánek

12 TC102 30/05/2020 00:00:0011:40 Pepino SKP Frýdek-Místek A TJ Tatran Litovel Pavel Pluhař Tomáš Suchánek

12 TC103 31/05/2020 00:00:0009:00 Handball club Olomouc 1966 A TJ Sokol Centrum Haná Martin Hlavinka

12 TC104 31/05/2020 00:00:0010:20 TJ Sokol Centrum Haná SKH Polanka n. O. Martin Hlavinka

12 TC105 31/05/2020 00:00:0011:40 Handball club Olomouc 1966 A SKH Polanka n. O. Martin Hlavinka

12 TC106 31/05/2020 00:00:0000:00 Sokol Ostrava KH Kopřivnice Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

12 TC107 31/05/2020 00:00:0000:00 KH Kopřivnice Házená Velká Bystřice Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

12 TC108 31/05/2020 00:00:0000:00 Sokol Ostrava Házená Velká Bystřice Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

Tučně je uveden pořadatel turnaje



Kolo Číslo Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí

8 TD043 07/03/2020 00:00:0008:30 KH Kopřivnice B Sokol Klimkovice Petr Jaroň Matěj Hrnčárek

8 TD044 07/03/2020 00:00:0009:50 Sokol Klimkovice HC Hlučín Petr Jaroň Matěj Hrnčárek

8 TD045 07/03/2020 00:00:0011:10 KH Kopřivnice B HC Hlučín Petr Jaroň Matěj Hrnčárek

8 TD046 08/03/2020 00:00:0013:00 Pepino SKP Frýdek-Místek B Sokol Krmelín Lukáš Bochnia Jana Rzymanová

8 TD047 08/03/2020 00:00:0014:20 Sokol Krmelín HC Nový Jičín Lukáš Bochnia Jan Odehnal

8 TD048 08/03/2020 00:00:0015:40 Pepino SKP Frýdek-Místek B HC Nový Jičín Jan Odehnal Jana Rzymanová

9 TD049 21/03/2020 00:00:0011:00 HCB Karviná B Sokol Klimkovice Jana Rzymanová Klára Wowrová

9 TD050 21/03/2020 00:00:0012:20 Sokol Klimkovice HC Nový Jičín Jana Rzymanová Barbora Hvozdovičová

9 TD051 21/03/2020 00:00:0013:40 HCB Karviná B HC Nový Jičín Klára Wowrová Barbora Hvozdovičová

9 TD052 21/03/2020 00:00:0008:30 KH Kopřivnice B Pepino SKP Frýdek-Místek B Lukáš Bochnia Lukáš Bandy

9 TD053 21/03/2020 00:00:0009:50 Pepino SKP Frýdek-Místek B Sokol Krmelín Lukáš Bochnia Lukáš Bandy

9 TD054 21/03/2020 00:00:0011:10 KH Kopřivnice B Sokol Krmelín Lukáš Bochnia Lukáš Bandy

10 TD055 05/04/2020 00:00:0010:00 HC Nový Jičín KH Kopřivnice B Zbyněk Horalík Marcel Kosa

10 TD056 05/04/2020 00:00:0011:30 KH Kopřivnice B HC Hlučín Zbyněk Horalík Marcel Kosa

10 TD057 05/04/2020 00:00:0013:00 HC Nový Jičín HC Hlučín Zbyněk Horalík Marcel Kosa

10 TD058 04/04/2020 00:00:0009:00 Pepino SKP Frýdek-Místek B Sokol Klimkovice Petr Chalupa David Zima

10 TD059 04/04/2020 00:00:0010:20 Sokol Klimkovice HCB Karviná B Petr Chalupa David Zima

10 TD060 04/04/2020 00:00:0011:40 Pepino SKP Frýdek-Místek B HCB Karviná B Petr Chalupa David Zima

11 TD061 18/04/2020 00:00:0012:20 Sokol Klimkovice Sokol Krmelín Jiří Štefek Vojtěch Fiža

11 TD062 18/04/2020 00:00:0013:40 Sokol Krmelín HC Nový Jičín Božetěch Tvarůžek Vojtěch Fiža

11 TD063 18/04/2020 00:00:0015:00 Sokol Klimkovice HC Nový Jičín Jiří Štefek Vojtěch Fiža

11 TD064 16/05/2020 00:00:0011:00 HCB Karviná B HC Hlučín Vojtěch Daníšek Jaroslav Paululik

11 TD065 16/05/2020 00:00:0012:20 HC Hlučín Pepino SKP Frýdek-Místek B Vojtěch Daníšek Jaroslav Paululik

11 TD066 16/05/2020 00:00:0013:40 HCB Karviná B Pepino SKP Frýdek-Místek B Vojtěch Daníšek Jaroslav Paululik

Tučně je uveden pořadatel turnaje

MSL Starší žáci



Kolo Číslo Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí

12 TD067 09/05/2020 00:00:0010:00 HC Hlučín Pepino SKP Frýdek-Místek B David Hála Jan Pružinský

12 TD068 09/05/2020 00:00:0011:20 Pepino SKP Frýdek-Místek B HC Nový Jičín David Hála Jan Pružinský

12 TD069 09/05/2020 00:00:0012:40 HC Hlučín HC Nový Jičín David Hála Jan Pružinský

12 TD070 10/05/2020 00:00:0012:00 Sokol Krmelín KH Kopřivnice B Božetěch Tvarůžek Vojtěch Fiža

12 TD071 10/05/2020 00:00:0013:20 KH Kopřivnice B HCB Karviná B Božetěch Tvarůžek Vojtěch Fiža

12 TD072 10/05/2020 00:00:0014:40 Sokol Krmelín HCB Karviná B Božetěch Tvarůžek Vojtěch Fiža

13 TD073 24/05/2020 00:00:0012:00 HC Nový Jičín KH Kopřivnice B Petr Chalupa David Zima

13 TD074 24/05/2020 00:00:0013:30 KH Kopřivnice B HCB Karviná B Petr Chalupa David Zima

13 TD075 24/05/2020 00:00:0015:00 HC Nový Jičín HCB Karviná B Petr Chalupa David Zima

13 TD076 23/05/2020 00:00:0009:00 HC Hlučín Sokol Klimkovice Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

13 TD077 23/05/2020 00:00:0010:20 Sokol Klimkovice Sokol Krmelín Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

13 TD078 23/05/2020 00:00:0011:40 HC Hlučín Sokol Krmelín Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

14 TD079 06/06/2020 00:00:0009:00 Sokol Klimkovice Pepino SKP Frýdek-Místek B Zbyněk Horalík Marcel Kosa

14 TD080 06/06/2020 00:00:0010:20 Pepino SKP Frýdek-Místek B KH Kopřivnice B Zbyněk Horalík Marcel Kosa

14 TD081 06/06/2020 00:00:0011:40 Sokol Klimkovice KH Kopřivnice B Zbyněk Horalík Marcel Kosa

14 TD082 06/06/2020 00:00:0009:00 Sokol Krmelín HC Hlučín Matěj Hrnčárek Petr Jaroň

14 TD083 06/06/2020 00:00:0010:20 HC Hlučín HCB Karviná B Matěj Hrnčárek Petr Jaroň

14 TD084 06/06/2020 00:00:0011:40 Sokol Krmelín HCB Karviná B Matěj Hrnčárek Petr Jaroň

Tučně je uveden pořadatel turnaje



Kolo Číslo Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí

7 TE055 21/03/2020 00:00:0015:00 HCB Karviná KH Kopřivnice Jana Rzymanová Klára Wowrová

7 TE056 21/03/2020 00:00:0016:15 KH Kopřivnice TJ Sokol Centrum Haná A Jana Rzymanová Barbora Hvozdovičová

7 TE057 21/03/2020 00:00:0017:30 HCB Karviná TJ Sokol Centrum Haná A Klára Wowrová Barbora Hvozdovičová

7 TE058 22/03/2020 00:00:0008:20 Sokol Ostrava Handball club Olomouc 1966 Jakub Brožek Jiří Štefek

7 TE059 22/03/2020 00:00:0009:30 Handball club Olomouc 1966 TJ Tatran Litovel Jakub Brožek Jiří Štefek

7 TE060 22/03/2020 00:00:0010:40 Sokol Ostrava TJ Tatran Litovel Jakub Brožek Jiří Štefek

7 TE061 22/03/2020 00:00:0009:00 SKH Polanka n. O. Pepino SKP Frýdek-Místek A Čestmír Kořínek Alexandr Moješcik

7 TE062 22/03/2020 00:00:0010:15 Pepino SKP Frýdek-Místek A Házená Velká Bystřice Čestmír Kořínek Alexandr Moješcik

7 TE063 22/03/2020 00:00:0011:30 SKH Polanka n. O. Házená Velká Bystřice Čestmír Kořínek Alexandr Moješcik

8 TE064 05/04/2020 00:00:0012:30 TJ Sokol Centrum Haná A SKH Polanka n. O. Michaela Krobothová Adéla Kummerová

8 TE065 05/04/2020 00:00:0013:45 SKH Polanka n. O. Sokol Ostrava Michaela Krobothová Adéla Kummerová

8 TE066 05/04/2020 00:00:0015:00 TJ Sokol Centrum Haná A Sokol Ostrava Michaela Krobothová Adéla Kummerová

8 TE067 29/03/2020 00:00:0009:00 Handball club Olomouc 1966 Házená Velká Bystřice Martin Staněk Marek Procházka

8 TE068 29/03/2020 00:00:0010:20 Házená Velká Bystřice KH Kopřivnice Martin Staněk Marek Procházka

8 TE069 29/03/2020 00:00:0011:40 Handball club Olomouc 1966 KH Kopřivnice Martin Staněk Marek Procházka

8 TE070 04/04/2020 00:00:0009:00 TJ Tatran Litovel Pepino SKP Frýdek-Místek A Matěj Přikryl Adam Smahel

8 TE071 04/04/2020 00:00:0010:15 Pepino SKP Frýdek-Místek A HCB Karviná Matěj Přikryl Adam Smahel

8 TE072 04/04/2020 00:00:0011:30 TJ Tatran Litovel HCB Karviná Matěj Přikryl Adam Smahel

9 TE073 18/04/2020 00:00:0009:00 Pepino SKP Frýdek-Místek A Handball club Olomouc 1966 Jana Rzymanová Tereza Škárková

9 TE074 18/04/2020 00:00:0010:15 Handball club Olomouc 1966 TJ Sokol Centrum Haná A Klára Jandačová Tereza Škárková

9 TE075 18/04/2020 00:00:0011:30 Pepino SKP Frýdek-Místek A TJ Sokol Centrum Haná A Jana Rzymanová Klára Jandačová

9 TE076 25/04/2020 00:00:0009:00 Házená Velká Bystřice Sokol Ostrava Tomáš Hofírek Michaela Krobothová

9 TE077 25/04/2020 00:00:0010:15 Sokol Ostrava HCB Karviná Tomáš Hofírek Michaela Krobothová

9 TE078 25/04/2020 00:00:0011:30 Házená Velká Bystřice HCB Karviná Tomáš Hofírek Michaela Krobothová

9 TE079 25/04/2020 00:00:0008:30 KH Kopřivnice SKH Polanka n. O. Božetěch Tvarůžek Barbora Hvozdovičová

9 TE080 25/04/2020 00:00:0009:45 SKH Polanka n. O. TJ Tatran Litovel Božetěch Tvarůžek Barbora Hvozdovičová

9 TE081 25/04/2020 00:00:0011:00 KH Kopřivnice TJ Tatran Litovel Božetěch Tvarůžek Barbora Hvozdovičová

Tučně je uveden pořadatel turnaje

Společná soutěž MSK / OLK Mladší žáci



Kolo Číslo Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí

10 TE082 09/05/2020 00:00:0009:00 TJ Tatran Litovel TJ Sokol Centrum Haná A Patrik Galus Michaela Krobothová

10 TE083 09/05/2020 00:00:0010:15 TJ Sokol Centrum Haná A Házená Velká Bystřice Patrik Galus Michaela Krobothová

10 TE084 09/05/2020 00:00:0011:30 TJ Tatran Litovel Házená Velká Bystřice Patrik Galus Michaela Krobothová

10 TE085 10/05/2020 00:00:0009:00 SKH Polanka n. O. HCB Karviná Jiří Štefek Klára Jandačová

10 TE086 10/05/2020 00:00:0010:15 HCB Karviná Handball club Olomouc 1966 Jiří Štefek Klára Jandačová

10 TE087 10/05/2020 00:00:0011:30 SKH Polanka n. O. Handball club Olomouc 1966 Jiří Štefek Klára Jandačová

10 TE088 09/05/2020 00:00:0009:00 Pepino SKP Frýdek-Místek A Sokol Ostrava Barbara Noworytová Klára Wowrová

10 TE089 09/05/2020 00:00:0010:15 Sokol Ostrava KH Kopřivnice Barbara Noworytová Klára Wowrová

10 TE090 09/05/2020 00:00:0011:30 Pepino SKP Frýdek-Místek A KH Kopřivnice Barbara Noworytová Klára Wowrová

11 TE091 17/05/2020 00:00:0012:30 TJ Sokol Centrum Haná A KH Kopřivnice Kryštof Klvaňa Filip Novák

11 TE092 17/05/2020 00:00:0013:45 KH Kopřivnice HCB Karviná Kryštof Klvaňa Filip Novák

11 TE093 17/05/2020 00:00:0015:00 TJ Sokol Centrum Haná A HCB Karviná Kryštof Klvaňa Filip Novák

11 TE094 17/05/2020 00:00:0008:30 Handball club Olomouc 1966 TJ Tatran Litovel Patrik Galus Marek Procházka

11 TE095 17/05/2020 00:00:0009:45 TJ Tatran Litovel Sokol Ostrava Patrik Galus Marek Procházka

11 TE096 17/05/2020 00:00:0011:00 Handball club Olomouc 1966 Sokol Ostrava Patrik Galus Marek Procházka

11 TE097 16/05/2020 00:00:0009:00 Házená Velká Bystřice SKH Polanka n. O. Alexandr Bábek

11 TE098 16/05/2020 00:00:0010:15 SKH Polanka n. O. Pepino SKP Frýdek-Místek A Alexandr Bábek

11 TE099 16/05/2020 00:00:0011:30 Házená Velká Bystřice Pepino SKP Frýdek-Místek A Alexandr Bábek

12 TE100 30/05/2020 00:00:0000:00 Sokol Ostrava SKH Polanka n. O. Radek Horák Lukáš Bandy

12 TE101 30/05/2020 00:00:0000:00 SKH Polanka n. O. TJ Sokol Centrum Haná A Radek Horák Lukáš Bandy

12 TE102 30/05/2020 00:00:0000:00 Sokol Ostrava TJ Sokol Centrum Haná A Radek Horák Lukáš Bandy

12 TE103 30/05/2020 00:00:0008:30 KH Kopřivnice Házená Velká Bystřice Přemysl Blaha Adéla Šařecová

12 TE104 30/05/2020 00:00:0009:45 Házená Velká Bystřice Handball club Olomouc 1966 Přemysl Blaha Adéla Šařecová

12 TE105 30/05/2020 00:00:0011:00 KH Kopřivnice Handball club Olomouc 1966 Přemysl Blaha Adéla Šařecová

12 TE106 30/05/2020 00:00:0011:00 HCB Karviná Pepino SKP Frýdek-Místek A Klára Wowrová Aneta Kneislová

12 TE107 30/05/2020 00:00:0012:15 Pepino SKP Frýdek-Místek A TJ Tatran Litovel Klára Wowrová Aneta Kneislová

12 TE108 30/05/2020 00:00:0013:30 HCB Karviná TJ Tatran Litovel Klára Wowrová Aneta Kneislová

Tučně je uveden pořadatel turnaje



Kolo Číslo Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí

1 TH1001 15/03/2020 00:00:0013:00 Sokol Poruba A Pepino SKP Frýdek-Místek B Přemysl Blaha Tereza Škárková

1 TH1002 15/03/2020 00:00:0014:15 Pepino SKP Frýdek-Místek B KH Kopřivnice B Přemysl Blaha Tereza Škárková

1 TH1003 15/03/2020 00:00:0015:30 Sokol Poruba A KH Kopřivnice B Přemysl Blaha Tereza Škárková

1 TH1004 14/03/2020 00:00:0009:00 Sokol Krmelín Sokol Klimkovice Čestmír Kořínek Jakub Brožek

1 TH1005 14/03/2020 00:00:0010:15 Sokol Klimkovice Sokol Ostrava B Čestmír Kořínek Jakub Brožek

1 TH1006 14/03/2020 00:00:0011:30 Sokol Krmelín Sokol Ostrava B Čestmír Kořínek Jakub Brožek

2 TH1007 29/03/2020 00:00:0009:00 Sokol Klimkovice Sokol Ostrava B Jiří Štefek Tereza Škárková

2 TH1008 29/03/2020 00:00:0010:15 Sokol Ostrava B Pepino SKP Frýdek-Místek B Jiří Štefek Tereza Škárková

2 TH1009 29/03/2020 00:00:0011:30 Sokol Klimkovice Pepino SKP Frýdek-Místek B Jiří Štefek Tereza Škárková

2 TH1010 28/03/2020 00:00:0012:30 KH Kopřivnice B Sokol Poruba A Čestmír Kořínek Alexandr Moješcik

2 TH1011 28/03/2020 00:00:0013:45 Sokol Poruba A Sokol Krmelín Alexandr Moješcik Jakub Brožek

2 TH1012 28/03/2020 00:00:0015:00 KH Kopřivnice B Sokol Krmelín Čestmír Kořínek Jakub Brožek

3 TH1013 26/04/2020 00:00:0008:20 Sokol Ostrava B Sokol Poruba A Jiří Štefek Václav Košťálek

3 TH1014 26/04/2020 00:00:0009:30 Sokol Poruba A KH Kopřivnice B Jiří Štefek Vojtěch Košťálek

3 TH1015 26/04/2020 00:00:0010:40 Sokol Ostrava B KH Kopřivnice B Jiří Štefek Václav Košťálek

3 TH1016 18/04/2020 00:00:0013:00 Pepino SKP Frýdek-Místek B Sokol Krmelín Jana Rzymanová Tereza Škárková

3 TH1017 18/04/2020 00:00:0014:15 Sokol Krmelín Sokol Klimkovice Tereza Škárková Klára Jandačová

3 TH1018 18/04/2020 00:00:0015:30 Pepino SKP Frýdek-Místek B Sokol Klimkovice Jana Rzymanová Klára Jandačová

4 TH1019 17/05/2020 00:00:0012:00 Sokol Krmelín Pepino SKP Frýdek-Místek B Čestmír Kořínek Alexandr Moješcik

4 TH1020 17/05/2020 00:00:0013:15 Pepino SKP Frýdek-Místek B KH Kopřivnice B Čestmír Kořínek Alexandr Moješcik

4 TH1021 17/05/2020 00:00:0014:30 Sokol Krmelín KH Kopřivnice B Čestmír Kořínek Alexandr Moješcik

4 TH1022 16/05/2020 00:00:0008:00 Sokol Poruba A Sokol Klimkovice Zbyněk Horalík Václav Košťálek

4 TH1023 16/05/2020 00:00:0009:15 Sokol Klimkovice Sokol Ostrava B Zbyněk Horalík Vojtěch Košťálek

4 TH1024 16/05/2020 00:00:0010:30 Sokol Poruba A Sokol Ostrava B Zbyněk Horalík Václav Košťálek

5 TH1025 07/05/2020 00:00:0015:30 Sokol Ostrava B Sokol Poruba A Radek Martiník Vojtěch Košťálek

5 TH1026 07/05/2020 00:00:0016:40 Sokol Poruba A Pepino SKP Frýdek-Místek B Radek Martiník Václav Košťálek

5 TH1027 07/05/2020 00:00:0017:50 Sokol Ostrava B Pepino SKP Frýdek-Místek B Radek Martiník Vojtěch Košťálek

5 TH1028 30/05/2020 00:00:0009:00 Sokol Klimkovice Sokol Krmelín Vojtěch Fiža Božetěch Tvarůžek

5 TH1029 30/05/2020 00:00:0010:15 Sokol Krmelín KH Kopřivnice B Vojtěch Fiža Božetěch Tvarůžek

5 TH1030 30/05/2020 00:00:0011:30 Sokol Klimkovice KH Kopřivnice B Vojtěch Fiža Božetěch Tvarůžek

Tučně je uveden pořadatel turnaje

Utkání TH1001-3 se hrají SH SŠTD, ul. Moravská, Ostrava

MSL Mladší žáci 1.-6.



Kolo Číslo Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí

1 TH2001 15/03/2020 00:00:0010:00 HC Nový Jičín SKH Polanka B Josef Malina Jaromír Mach

1 TH2002 15/03/2020 00:00:0011:30 SKH Polanka B Slovan Havířov Josef Malina Jaromír Mach

1 TH2003 15/03/2020 00:00:0013:00 HC Nový Jičín Slovan Havířov Josef Malina Jaromír Mach

1 TH2004 15/03/2020 00:00:0013:30 TJ TŽ Třinec HC Hlučín Anna Pietrová Aneta Kneislová

1 TH2005 15/03/2020 00:00:0014:45 HC Hlučín Sokol Trnávka A Anna Pietrová Barbara Noworytová

1 TH2006 15/03/2020 00:00:0016:00 TJ TŽ Třinec Sokol Trnávka A Aneta Kneislová Barbara Noworytová

2 TH2007 29/03/2020 00:00:0015:00 HC Hlučín SKH Polanka B Přemysl Blaha Klára Jandačová

2 TH2008 29/03/2020 00:00:0016:15 SKH Polanka B Sokol Trnávka A Přemysl Blaha Klára Jandačová

2 TH2009 29/03/2020 00:00:0017:30 HC Hlučín Sokol Trnávka A Přemysl Blaha Klára Jandačová

2 TH2010 29/03/2020 00:00:0013:00 Slovan Havířov HC Nový Jičín Božetěch Tvarůžek Adéla Šařecová

2 TH2011 29/03/2020 00:00:0014:15 HC Nový Jičín TJ TŽ Třinec Božetěch Tvarůžek Adéla Šařecová

2 TH2012 29/03/2020 00:00:0015:30 Slovan Havířov TJ TŽ Třinec Božetěch Tvarůžek Adéla Šařecová

3 TH2013 26/04/2020 00:00:0011:45 Sokol Trnávka A HC Nový Jičín Petr Jaroň Milan Pelech

3 TH2014 26/04/2020 00:00:0013:00 HC Nový Jičín Slovan Havířov Petr Jaroň Milan Pelech

3 TH2015 26/04/2020 00:00:0014:15 Sokol Trnávka A Slovan Havířov Petr Jaroň Milan Pelech

3 TH2016 25/04/2020 00:00:0013:00 SKH Polanka B HC Hlučín Přemysl Blaha Adéla Šařecová

3 TH2017 25/04/2020 00:00:0014:15 HC Hlučín TJ TŽ Třinec Přemysl Blaha Adéla Šařecová

3 TH2018 25/04/2020 00:00:0015:30 SKH Polanka B TJ TŽ Třinec Přemysl Blaha Adéla Šařecová

4 TH2019 16/05/2020 00:00:0009:00 TJ TŽ Třinec SKH Polanka B Milan Pelech Václav Špok

4 TH2020 16/05/2020 00:00:0010:15 SKH Polanka B Slovan Havířov Milan Pelech Václav Špok

4 TH2021 16/05/2020 00:00:0011:30 TJ TŽ Třinec Slovan Havířov Milan Pelech Václav Špok

4 TH2022 17/05/2020 00:00:0010:00 HC Nový Jičín HC Hlučín Radomír Kuča Milan Pelech

4 TH2023 17/05/2020 00:00:0011:30 HC Hlučín Sokol Trnávka A Radomír Kuča Milan Pelech

4 TH2024 17/05/2020 00:00:0013:00 HC Nový Jičín Sokol Trnávka A Radomír Kuča Milan Pelech

5 TH2025 31/05/2020 00:00:0011:45 Sokol Trnávka A HC Nový Jičín Čestmír Kořínek Jakub Brožek

5 TH2026 31/05/2020 00:00:0013:00 HC Nový Jičín SKH Polanka B Čestmír Kořínek Jakub Brožek

5 TH2027 31/05/2020 00:00:0014:15 Sokol Trnávka A SKH Polanka B Čestmír Kořínek Jakub Brožek

5 TH2028 30/05/2020 00:00:0010:00 HC Hlučín Slovan Havířov Vojtěch Daníšek Michal Paululik

5 TH2029 30/05/2020 00:00:0011:15 Slovan Havířov TJ TŽ Třinec Vojtěch Daníšek Michal Paululik

5 TH2030 30/05/2020 00:00:0012:30 HC Hlučín TJ TŽ Třinec Vojtěch Daníšek Michal Paululik

Tučně je uveden pořadatel turnaje

Utkání TH2004-6 se hrají SH ZŠ Gustawa Przeczka, Nádražní 10, Třinec

MSL Mladší žáci 7.-12.



Kolo Číslo Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí

7 TI055 15/03/2020 00:00:0009:00 DHK Litovel DHK Zora Olomouc A Roman Filipec Josef Škroch

7 TI056 15/03/2020 00:00:0010:30 DHK Zora Olomouc A SC Bohumín Roman Filipec Josef Škroch

7 TI057 15/03/2020 00:00:0012:00 DHK Litovel SC Bohumín Roman Filipec Josef Škroch

7 TI058 15/03/2020 00:00:0013:00 Sokol Hrabůvka TJ Sokol Karviná Lukáš Bochnia Michal Přikryl

7 TI059 15/03/2020 00:00:0014:20 TJ Sokol Karviná TJ Sokol Kostelec na Hané-HK Lukáš Bochnia Michal Přikryl

7 TI060 15/03/2020 00:00:0015:40 Sokol Hrabůvka TJ Sokol Kostelec na Hané-HK Lukáš Bochnia Michal Přikryl

7 TI061 15/03/2020 00:00:0009:00 TJ TŽ Třinec Sokol Poruba Anna Pietrová Aneta Kneislová

7 TI062 15/03/2020 00:00:0010:20 Sokol Poruba DHK Zora Olomouc B Anna Pietrová Barbara Noworytová

7 TI063 15/03/2020 00:00:0011:40 TJ TŽ Třinec DHK Zora Olomouc B Barbara Noworytová Aneta Kneislová

8 TI064 28/03/2020 00:00:0009:00 DHK Zora Olomouc A Sokol Hrabůvka Jiří Lép Roman Smékal

8 TI065 28/03/2020 00:00:0010:20 Sokol Hrabůvka TJ TŽ Třinec Jiří Lép Roman Smékal

8 TI066 28/03/2020 00:00:0011:40 DHK Zora Olomouc A TJ TŽ Třinec Jiří Lép Roman Smékal

8 TI067 29/03/2020 00:00:0014:30 TJ Sokol Kostelec na Hané-HK Sokol Poruba Martin Hlavinka Matěj Přikryl

8 TI068 29/03/2020 00:00:0015:50 Sokol Poruba SC Bohumín Martin Hlavinka Matěj Přikryl

8 TI069 29/03/2020 00:00:0017:10 TJ Sokol Kostelec na Hané-HK SC Bohumín Martin Hlavinka Matěj Přikryl

8 TI070 28/03/2020 00:00:0000:00 TJ Sokol Karviná DHK Zora Olomouc B Martin Cáb Jakub Verlík

8 TI071 28/03/2020 00:00:0000:00 DHK Zora Olomouc B DHK Litovel Martin Cáb Jakub Verlík

8 TI072 28/03/2020 00:00:0000:00 TJ Sokol Karviná DHK Litovel Martin Cáb Jakub Verlík

9 TI073 19/04/2020 00:00:0009:00 DHK Zora Olomouc B DHK Zora Olomouc A Jiří Kubis Adam Smahel

9 TI074 19/04/2020 00:00:0010:30 DHK Zora Olomouc A TJ Sokol Kostelec na Hané-HK Jiří Kubis Adam Smahel

9 TI075 19/04/2020 00:00:0012:00 DHK Zora Olomouc B TJ Sokol Kostelec na Hané-HK Jiří Kubis Adam Smahel

9 TI076 18/04/2020 00:00:0008:00 Sokol Poruba Sokol Hrabůvka Jan Odehnal Jan Pružinský

9 TI077 18/04/2020 00:00:0009:20 Sokol Hrabůvka DHK Litovel Jan Odehnal Jan Pružinský

9 TI078 18/04/2020 00:00:0010:40 Sokol Poruba DHK Litovel Jan Odehnal Jan Pružinský

9 TI079 19/04/2020 00:00:0009:00 SC Bohumín TJ Sokol Karviná Matěj Hrnčárek David Zima

9 TI080 19/04/2020 00:00:0010:20 TJ Sokol Karviná TJ TŽ Třinec Matěj Hrnčárek David Zima

9 TI081 19/04/2020 00:00:0011:40 SC Bohumín TJ TŽ Třinec Matěj Hrnčárek David Zima

Tučně je uveden pořadatel turnaje

Utkání TI061-3 se hrají SH ZŠ Gustawa Przeczka, Nádražní 10, Třinec

Společná soutěž MSK / OLK Starší žačky



Kolo Číslo Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí

10 TI082 02/05/2020 00:00:0012:00 TJ Sokol Karviná Sokol Poruba Lukáš Bandy Lukáš Bochnia

10 TI083 02/05/2020 00:00:0013:20 Sokol Poruba DHK Zora Olomouc A Lukáš Bandy Lukáš Bochnia

10 TI084 02/05/2020 00:00:0014:40 TJ Sokol Karviná DHK Zora Olomouc A Lukáš Bandy Lukáš Bochnia

10 TI085 02/05/2020 00:00:0009:00 TJ TŽ Třinec TJ Sokol Kostelec na Hané-HK Čestmír Kořínek Alexandr Moješcik

10 TI086 02/05/2020 00:00:0010:20 TJ Sokol Kostelec na Hané-HK DHK Litovel Čestmír Kořínek Alexandr Moješcik

10 TI087 02/05/2020 00:00:0011:40 TJ TŽ Třinec DHK Litovel Čestmír Kořínek Alexandr Moješcik

10 TI088 02/05/2020 00:00:0009:00 DHK Zora Olomouc B Sokol Hrabůvka Jaroslav Vychodil

10 TI089 02/05/2020 00:00:0010:30 Sokol Hrabůvka SC Bohumín Jaroslav Vychodil

10 TI090 02/05/2020 00:00:0012:00 DHK Zora Olomouc B SC Bohumín Jaroslav Vychodil

11 TI091 23/05/2020 00:00:0015:00 DHK Zora Olomouc A DHK Litovel Kryštof Klvaňa Roman Smékal

11 TI092 23/05/2020 00:00:0016:30 DHK Litovel SC Bohumín Kryštof Klvaňa Roman Smékal

11 TI093 23/05/2020 00:00:0018:00 DHK Zora Olomouc A SC Bohumín Kryštof Klvaňa Roman Smékal

11 TI094 24/05/2020 00:00:0014:30 TJ Sokol Kostelec na Hané-HK Sokol Hrabůvka Marek Bečička Roman Filipec

11 TI095 23/05/2020 00:00:0015:50 Sokol Hrabůvka TJ Sokol Karviná Marek Bečička Roman Filipec

11 TI096 23/05/2020 00:00:0017:10 TJ Sokol Kostelec na Hané-HK TJ Sokol Karviná Marek Bečička Roman Filipec

11 TI097 23/05/2020 00:00:0009:00 Sokol Poruba TJ TŽ Třinec Jan Odehnal Jan Pružinský

11 TI098 23/05/2020 00:00:0010:20 TJ TŽ Třinec DHK Zora Olomouc B Jan Odehnal Jan Pružinský

11 TI099 23/05/2020 00:00:0011:40 Sokol Poruba DHK Zora Olomouc B Jan Odehnal Jan Pružinský

12 TI100 31/05/2020 00:00:0013:00 Sokol Hrabůvka TJ TŽ Třinec Marcel Kosa Václav Špok

12 TI101 31/05/2020 00:00:0014:20 TJ TŽ Třinec DHK Zora Olomouc A Marcel Kosa Václav Špok

12 TI102 31/05/2020 00:00:0015:40 Sokol Hrabůvka DHK Zora Olomouc A Marcel Kosa Václav Špok

12 TI103 30/05/2020 00:00:0009:00 SC Bohumín Sokol Poruba David Hála Jan Pružinský

12 TI104 30/05/2020 00:00:0010:20 Sokol Poruba TJ Sokol Kostelec na Hané-HK David Hála Jan Pružinský

12 TI105 30/05/2020 00:00:0011:40 SC Bohumín TJ Sokol Kostelec na Hané-HK David Hála Jan Pružinský

12 TI106 31/05/2020 00:00:0009:00 DHK Litovel DHK Zora Olomouc B Mojmír Valášek

12 TI107 31/05/2020 00:00:0010:20 DHK Zora Olomouc B TJ Sokol Karviná Mojmír Valášek

12 TI108 31/05/2020 00:00:0011:40 DHK Litovel TJ Sokol Karviná Mojmír Valášek

Tučně je uveden pořadatel turnaje



Kolo Číslo Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí

6 TJ031 21/03/2020 00:00:0014:30 TJ Sokol Karviná Sokol Hrabůvka Petr Chalupa David Zima

6 TJ032 21/03/2020 00:00:0015:45 Sokol Hrabůvka Sokol Klimkovice Petr Chalupa David Zima

6 TJ033 21/03/2020 00:00:0017:00 TJ Sokol Karviná Sokol Klimkovice Petr Chalupa David Zima

6 TJ034 22/03/2020 00:00:0015:30 SC Bohumín Sokol Poruba B Jan Odehnal Klára Jandačová

6 TJ035 22/03/2020 00:00:0016:45 Sokol Poruba B TJ TŽ Třinec Jan Odehnal Klára Jandačová

6 TJ036 22/03/2020 00:00:0018:00 SC Bohumín TJ TŽ Třinec Jan Odehnal Klára Jandačová

7 TJ037 04/04/2020 00:00:0008:00 Sokol Poruba B Sokol Klimkovice Václav Špok Milan Pelech

7 TJ038 04/04/2020 00:00:0009:15 Sokol Klimkovice TJ Sokol Karviná Václav Špok Milan Pelech

7 TJ039 04/04/2020 00:00:0010:30 Sokol Poruba B TJ Sokol Karviná Václav Špok Milan Pelech

7 TJ040 04/04/2020 00:00:0016:30 TJ TŽ Třinec Sokol Hrabůvka Klára Wowrová Michal Přikryl

7 TJ041 04/04/2020 00:00:0017:45 Sokol Hrabůvka SC Bohumín Klára Wowrová Michal Přikryl

7 TJ042 04/04/2020 00:00:0019:00 TJ TŽ Třinec SC Bohumín Klára Wowrová Michal Přikryl

8 TJ043 26/04/2020 00:00:0009:00 SC Bohumín Sokol Klimkovice Jana Rzymanová Oliver Ulman

8 TJ044 26/04/2020 00:00:0010:15 Sokol Klimkovice TJ TŽ Třinec Jana Rzymanová Oliver Ulman

8 TJ045 26/04/2020 00:00:0011:30 SC Bohumín TJ TŽ Třinec Jana Rzymanová Oliver Ulman

8 TJ046 25/04/2020 00:00:0000:00 TJ Sokol Karviná Sokol Poruba B David Hála Barbara Noworytová

8 TJ047 25/04/2020 00:00:0000:00 Sokol Poruba B Sokol Hrabůvka David Hála Barbara Noworytová

8 TJ048 25/04/2020 00:00:0000:00 TJ Sokol Karviná Sokol Hrabůvka David Hála Barbara Noworytová

9 TJ049 09/05/2020 00:00:0008:00 Sokol Poruba B TJ Sokol Karviná Jana Rzymanová Oliver Ulman

9 TJ050 09/05/2020 00:00:0009:15 TJ Sokol Karviná TJ TŽ Třinec Jana Rzymanová Oliver Ulman

9 TJ051 09/05/2020 00:00:0010:30 Sokol Poruba B TJ TŽ Třinec Jana Rzymanová Oliver Ulman

9 TJ052 09/05/2020 00:00:0009:00 Sokol Klimkovice SC Bohumín Michal Přikryl Vojtěch Daníšek

9 TJ053 09/05/2020 00:00:0010:15 SC Bohumín Sokol Hrabůvka Michal Přikryl Vojtěch Daníšek

9 TJ054 09/05/2020 00:00:0011:30 Sokol Klimkovice Sokol Hrabůvka Michal Přikryl Vojtěch Daníšek

10 TJ055 23/05/2020 00:00:0013:00 Sokol Hrabůvka TJ Sokol Karviná Zbyněk Horalík Vojtěch Košťálek

10 TJ056 23/05/2020 00:00:0014:15 TJ Sokol Karviná SC Bohumín Zbyněk Horalík Václav Košťálek

10 TJ057 23/05/2020 00:00:0015:30 Sokol Hrabůvka SC Bohumín Zbyněk Horalík Vojtěch Košťálek

10 TJ058 23/05/2020 00:00:0009:00 TJ TŽ Třinec Sokol Poruba B Klára Wowrová Barbora Hvozdovičová

10 TJ059 23/05/2020 00:00:0010:15 Sokol Poruba B Sokol Klimkovice Klára Wowrová Barbora Hvozdovičová

10 TJ060 23/05/2020 00:00:0011:30 TJ TŽ Třinec Sokol Klimkovice Klára Wowrová Barbora Hvozdovičová

Tučně je uveden pořadatel turnaje

MSL Mladší žačky



6. kolo 14.-15.03.2020

Pořadatel HCB Karviná neděle 15.03.2020 8:30

HCB Karviná A HCB Karviná B Poruba A Poruba B Klimkovice A Klimkovice B Hrabůvka Havířov

Pořadatel Sokol Ostrava neděle 15.03.2020 13:00

Ostrava A Ostrava B Paskov A Paskov B Sokol Karviná A Sokol Karviná B Bohumín Třinec

Pořadatel KH Kopřivnice sobota 14.03.2020 8:30

Kopřivnice A Kopřivnice B Polanka A Polanka B Fr.-Místek A Fr.-Místek B Nový Jičín Krmelín

7. kolo 28.-29.03.2020

Pořadatel SC Bohumín neděle 29.03.2020 16:00

Bohumín Poruba A Poruba B Sokol Karviná A Sokol Kaviná B Ostrava A Ostrava B Nový Jičín

Pořadatel TJ TŽ Třinec neděle 29.03.2020 14:00

Třinec Krmelín Fr.-Místek A Fr. - Místek B HCB Karviná A HCB Karviná B Klimkovice A Klimkovice B

Pořadatel Házená Paskov sobota 28.03.2020 10:00

Paskov A Paskov B Polanka A Polanka B Hrabůvka Havířov Kopřivnice A Kopřivnice B

8. kolo 25.-26.04.2020

Pořadatel SKH Polanka sobota 25.04.2020 9:00

Polanka A Polanka B Třinec Bohumín Fr.-Místek A Fr.-Místek B Poruba A Poruba B

Pořadatel Sokol Karviná sobota 25.04.2020 11:00

Sokol Karviná A Sokol Karviná B Klimkovice A Klimkovice B Kopřivnice A Kopřivnice B Ostrava A Ostrava B

Pořadatel Sokol Hrabůvka neděle 26.04.2020 10:00

Hrabůvka Havířov Krmelín Nový jičín HCB Karviná A HCB Karviná B Paskov A Paskov B

9. kolo 09.-10.05.2020

Pořadatel Sokol Poruba sobota 09.05.2020 12:30

Poruba A Poruba B Fr.-Místek A Fr.-Místek B Klimkovice A Klimkovice B Hrabůvka Havířov

Pořadatel Sokol Krmelín neděle 10.05.2020 9:00

Krmelín Třinec Paskov A Paskov B Polanka A Polanka B Sokol Karviná A Sokol Karviná B

Pořadatel HC Nový Jičín neděle 10.05.2020 9:00

Nový Jičín Bohumín Kopřivnice A Kopřivnice B Ostrava A Ostrava B HCB Karviná A HCB Karviná B

10. kolo 23.-24.05.2020

Pořadatel Sokol Klimkovice sobota 23.05.2020 9:00

Klimkovice A Klimkovice B Poruba A Poruba B Polanka A Polanka B Paskov A Paskov B

Pořadatel Slovan Havířov neděle 24.05.2020 10:00

Havířov Hrabůvka Ostrava A Ostrava B HCB Karviná A HCB Karviná B Sokol Karviná A Sokol Karviná B

Pořadatel SKP Fr.-Místek sobota 23.05.2020 9:00

Fr.-Místek A Fr.-Místek B Třinec Nový Jičín Kopřivnice A Kopřivnice B Bohumín Krmelín

Rozlosování turnajů minižactva  4 + 1, ročník 2019/2020


